
 
 

ABRUZZO- PUGLIA 
 

GIORNALIERO Località e punti di fermata  
 

05.30  L'AQUILA – Hotel Amiternum  23.55 

05.40  L'AQUILA – Autostazione Collemaggio 

 

23.45 

6.30 TERAMO-PIAZZA GARIBALDI -Villa Comunale 23.00 

06.32 TERAMO- AUTOSTAZIONE PIAZZA SAN FRANCESCO 22.57 

7.00 
GIULIANOVA-CASELLO A/14-Hotel Breaking - Mosciano 

22.30 

7.15 PINETO ‐ Fermata bus uscita A14 -SP20  22.10 

- PESCARA-Terminal Bus 21.55 

07.50 PESCARA-Viale Marconi,7 - Ag. Baltour  21.45 

08.20 LANCIANO – Casello A14 presso Rotonda 21.15 

08.50 VASTO NORD - Casello A14 Nord SS 16-Area Servizio IP 20.45 

10.10 FOGGIA-P.le Vittorio Veneto, 2 19.15 

11.00 CERIGNOLA- Distributore Agip davanti Casello Cerignola Est 18.15 

11.30 BARLETTA –Via Barbadandelo, Coop-Andria, OVS 17.45 

12.00 BARI-Largo Sorrentino 16.45 

12.45 GIOIA DEL COLLE – Casello A14 16.15 

13.30 TARANTO – Porto Mercantile 15.25 

   GIORNALIERO

 
 
I servizi potrebbero essere resi con trasbordo immediato e assistito presso le autostazioni di Giulianova e Pescara 

 


	GIORNALIERO
	L'AQUILA – Hotel Amiternum
	L'AQUILA – Autostazione Collemaggio
	VASTO NORD - Casello A14 Nord SS 16-Area Servizio IP
	CERIGNOLA- Distributore Agip davanti Casello Cerignola Est
	BARLETTA –Via Barbadandelo, Coop-Andria, OVS

